
 

                             Институт за стандардизација на Република Северна Македонија 

                          ИСРСМ ТК 25 - Бетон, производи од бетон и ѕидарија 
 

 

 

ТЕХНИЧКИ КОМИТЕТ ИСРСМ ТК 25 - Бетон, производи од бетон и ѕидарија 

 

АГЕНДА 

 

                          НОВ НАЦИОНАЛЕН СТАНДАРД НА ЈАВНА РАСПРАВА  

 

"Н МКС 1030 - Правила за примена на МКС EN 13670:2010 Изведување на 

бетонски конструкции" 
 

 

9.45 - 10.00   Пристигнување и регистрација на учесниците 

 

10.00 - 10.10 Воведни обраќања 

  

            10.10 - 10.30 Хармонизација на националната со европската  

 стандардизација  во областа на градежништвото 

 Д-р Соња Черепналковска, раководител на сектор, секретар на ТК 25 

                                     Институт за стандардизација на Република  Северна Македонија 

 

10.30 - 10.50 Kористење на алатката "Web reading - Веб читална"- демонстрација-    

                         можност за пристап  до содржината на стандардот како и можност за                  

                         гласање и поднесување коментари 

                        M-р Горан Плетварски, раководител на одделение за општа                 

                        стандардизација, Институт за стандардизација на Република  Северна         

                        Македонија 

  

   10.50 - 11.10 Претставување на работата на ИСРСМ/ТК 25/РГ2 

                                     М-р Гоце Пранговски, член на ИСРСМ ТК 25 и ТК25/РГ 2/6 

 

            11.10 - 11.50   Подрачје на примена на стандардот Н МКС 1030 

                                    Проф д-р Тони Аранѓеловски, претседател на ИСРСМ ТК 25 и РГ 6 

 

           11.50 - 12.30   Подрачје на примена на стандардот Н МКС 1030 

                                    Катерина Вељановска, член на ИСРСМ ТК 25 и ТК25/РГ 6 

 

         

           12.30 - 13.00 Дискусија 

 

           13.00 - 14.00 Коктел  

 

 

 

 

 

                                      

 


